МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1» Г. УСИНСКА

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ БЮДЖЕТНÖЙ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНÖЙ ВЕЛÖДАНIН
«ВЕЛÖДАН ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНÖЙ ШÖР ШКОЛА № 1» УСИНСК КАР
___________________________________________________________________________________________________________________
ПРИКАЗ

04.09.2023

№ 471
г. Усинск

О внесении изменений в приказ по школе «Об утверждении плана работы комиссии по противодействию коррупции в муниципальном бюджетном общеобразовательном  учреждении «Средняя общеобразовательная школа № 1»
 г. Усинска на 2023 год»
В связи с изменениями в кадровом составе
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ от 18.09.2017 № 732 «Об утверждении плана работы комиссии по противодействию коррупции в муниципальном бюджетном общеобразовательном  учреждении «Средняя общеобразовательная школа № 1» г.Усинска на 2023 год».
2. Изложить п. 2.2. приказа от 19.01.2023 № 23 «Об утверждении плана работы комиссии по противодействию коррупции в муниципальном бюджетном общеобразовательном  учреждении «Средняя общеобразовательная школа № 1» г. Усинска на 2023 год» в следующей редакции: «Ответственным лицом за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа № 1» г. Усинска в случае временного отсутствия Давидовской Т.Н., заместителя директора по безопасности труда и жизнедеятельности, (отпуск, болезнь, командировка) Курмашева С.А., заместителя директора по АХР.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

И.И. Паринова
С приказом работник ознакомлены:
_______Т.Н. Давидовская
_______С.А. Курмашев
Давидовская Т.Н.